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Ważnym wydarzeniem w działalności Szkolnego Ogniska  

Misyjnego jest misyjne kolędowanie, dlatego też uczniowie klasy VIc – 5 

uczniów, Va – 3 uczniów i Vc -2 uczniów, należący do ,,Ogniska 

misyjnego” zorganizowali i uczestniczyli  Akcję  ,,Kolędnicy misyjni 

dzieciom w Amazonii”. W dniu 03 stycznia 2020 r. kolędowali na 

terenie Szkoły Podstawowej w Bychawie, podtrzymując tradycję 

śpiewania kolęd i przedstawiania krótkiej inscenizacji o tematyce 

bożonarodzeniowej. Uczniowie i pracownicy Szkoły Podstawowej 

dobrowolnie ofiarowali na rzecz pomocy dzieciom w Amazonii 432 zł. 

01 gr. (czterysta trzydzieści dwa złote jeden grosz). 

 

W dniu 05.01.2020 r. odbyło się kolędowanie na terenie miasta 

Bychawy, Zebrano kwotę 788 zł (siedemset osiemdziesiąt osiem 

złotych.) 

 

Wszystkie zebrane ofiary w kwocie 1220, 01 zł ( tysiąc dwieście 

dwadzieścia złotych jeden grosz) zostały przekazane na konto 

Archidiecezji lubelskiej, a następnie Sekretariat do spraw misji 

przekaże wszystkie ofiary z całej diecezji do Krajowego Centrum 

Misyjnego w Warszawie. Pieniądze z wszystkich krajów ostatecznie 

trafiają do Rzymu, gdzie papież decyduje do jakiego kraju misyjnego 

dotrze pomoc i na jaki cel, aby pomóc dzieciom. W tym roku 1919-1920 

Kolędnicy misyjni kolędowali , aby pomóc dzieciom w Amazonii 

położonej w Ameryce południowej. 
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Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców, Samorząd Uczniowski  

skierowali wspólny wniosek do Urzędu Miejskiego w Bychawie o nadanie 

imienia szkole. W dokumencie tym znalazła się taka oto wyczerpująca 

prezentacja sylwetki patrona. 
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Nasza  szkoła  była gospodarzem Gminnych Igrzyska Dzieci  

i Młodzieży w tenisie stołowym w kat. drużynowej dziewcząt                

i chłopców. W zawodach wzięli udział uczniowie ze szkół 

podstawowych z Bychawki i Bychawy. Zawodnicy z naszej szkoły 

wygrali we wszystkich kategoriach wiekowych i w komplecie 

awansowali do eliminacji powiatowych. 
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22 uczniów naszej szkoły po raz kolejny  - pod opieką         

p. Sławomiry Wrzesińskiej, prowadziło akcję na rzecz ludzi dotkniętych 

trądem. W kościele parafialnym w trakcie mszy świętych uczniowie 

przekazywali aktualne informacje na temat sytuacji polskich placówek 

misyjnych, otaczających opieką  ludzi dotkniętych chorobą trądu na 

różnych kontynentach. Wskazywano na najpilniejsze potrzeby                        

i wyzwania w walce z trądem. Po każdej mszy świętej uczniowie 

prowadzili kwestę na zakup żywności i leków oraz budowę  studni w 

placówce misyjnej w Burkina Faso i Beninie. 
 

Po zakończonej zbiórce  pod  opieką rodziców  wolontariusze dokonali 

przeliczenia zebranej kwoty. 
 

Zebrana suma to 4414 zł. Pieniądze zostały wpłacone na konto Fundacji 

Polskiej Raoula  Follereau, która przekazuje fundusze polskim 

placówkom misyjnym. 
 

Na wyróżnienie zasługuje wspaniała postawa uczniów  wolontariuszy:  

Uczniowie klasy III d: Maja Dąbrowska, Weronika Flis, Paweł Godula, 

Zuzanna Jabłońska, Anna Jaros, Maja Korba, Miłosz Korba, 

Gabriela Luterek, Nikola Małek, Franciszek Mączka, Szymon 

Mańkowski, Zuzanna Nowak.  

Klasa III b: Amelia Kilijanek, Stanisław Mituła, Laura Wójcik.  

Klasa III c: Daria Sak.  

Klasa V a: Alicja Jaros.  

Klasa VI a: Julia Korba, Agata Nowak, Aleksandra Pawlak, 

Bartłomiej Pawlak. 
 

Księdzu Proboszczowi Andrzejowi Kusiowi po raz kolejny serdecznie 

dziękujemy za umożliwienie przeprowadzenia akcji charytatywnej na 

rzecz ludzi dotkniętych trądem. 
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W Zakrzewie odbyły się zawody, eliminacje do powiatu,              

w tenisie stołowym w kategorii drużynowej. Naszą szkołę 

reprezentowały cztery drużyny. Dwie drużyny dziewcząt i dwie 

chłopców. Po zaciętych meczach, rozgrywanych zgodnie z zasadą „fair 

play”, nasi zawodnicy zakwalifikowali się do zawodów powiatowych, 

które również odbędą się w Zakrzewie. 
 

Oto oficjalne wyniki zawodów: 

Klasy IV – VI 

I miejsce – Patrycja Baran (VI b), Nelly Matysek (VI a), Milena Myja (VId) 

II miejsce – Kacper Piechota (VI c), Łukasz Piwnicki (VI d) 
 

Klasy VII – VIII 

II miejsce – Dominika. Kurkowicz (VII c), Klaudia Wopjtyła (VII a) 

II miejsce – Michał Głąb (VIII b), Kacper Karmiński (VIII a) 
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Uczniowie klas  VII a i VII b   na zajęciach języka angielskiego  

(nauczyciel p. Ewa Głaz) przygotowali projekt English Around Us. 

Głównym celem było promowanie nauki języka angielskiego, 

rozbudzenie wśród uczniów zainteresowania językiem obcym oraz 

motywowanie do nauki poprzez działanie artystyczne. W szczególności 

chodziło o znajomość słownictwa otaczającego nas w życiu 

codziennym, a także rozwijanie spostrzegawczości i pomysłowości. 

Uczniowie mieli za zadanie wyszukać nazwy produktów w języku 

angielskim ( np. na  opakowaniach kosmetyków, środków czystości, 

produktów spożywczych, ubraniach itp.), które funkcjonują w języku 

polskim. 
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W Zakrzewie odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w  

tenisie stołowym w kategorii drużynowej. Naszą szkołę reprezentowali 

uczniowie klas VI. Drużyna dziewcząt w składzie: Patrycja Baran ucz. 

klasy VI b, Nelly Matysek ucz. klasy VI a, Milena Myja ucz. klasy VI d 

drużyna chłopców w składzie: Kacper Piechota ucz. klasy VI c i 

Łukasz Piwnicki ucz. klasy VI d.  

Chłopcy zajęli III miejsce a dziewczęta II i zakwalifikowały się do etapu 

rejonowego, który odbędzie się 4.02.2020 roku w Dzwoli. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


